
Šachový klub Silko Gambit Jihlava
pořádá: 

VELIKONOČNÍ ŠACHOVÝ TURNAJ
v sobotu 26 března 2016 od 9:00 h

v Radniční restauraci 
Masarykovo náměstí 66/67, Jihlava

       Tento turnaj je zároveň otevřeným krajským přeborem Vysočiny jednotlivců
  a 4 členných družstev v rapid šachu.

Prezentace:   8:30 – 8:50 hod.

Ředitel turnaje: Aleš Vondra, e-mail:  ales.vondra@seznam.cz, mobil: 777 738 653

Rozhodčí: Tomáš Mouryc

INFORMACE
Zahájení: 9:00 hod.
Přestávka: po 5. kole, 45 min.
Ukončení: 15:00 - 16:00 hod.
Hrací systém: Švýcarský systém 9 kol
Hrací tempo: 2 x 15 min. na partii
Hodnocení: pro jednotlivce: dle programu SwisssManager
                     pro družstva: 1. součet bodů hráčů družstva; součet pořadí hráčů družstva; 3. nejlépe 
                                           umístěný hráč družstva                                                 
Hrací materiál: pokud je možné šachovou soupravu a hodiny na dva hráče
Přihlášení: do 24.3.2016 na e-mail ředitele turnaje (ales.vondra@seznam.cz). Platí jak pro
                     jednotlivce, tak pro 4členná družstva (může být jeden host hrající za družstvo soutěž).
                     Přihlášení mají přednost při naplnění kapacity hracich místností.
Startovné: pro jednotlivce: 100,- Kč, děti do 15ti let (ročník 2001 a výše) 50,- Kč
                   pro družstva: 100,- Kč družstvo
Ceny: věcné ceny minimálně pro třetinu účastníků, finanční ceny pro první tři v pořadí jednotlivců 
a družstev, a to ve výši 600,- Kč první místo, 400,- Kč druhé místo, 200,- Kč třetí místo.
Občerstvení: 150g vepřový vrabec, dušené zelí, bramborové knedlíky  v ceně 100,- Kč. Stravenky 
se budou prodávat při prezentaci. Pití možno zakoupit na baru restaurace.
Sponzoři:

mailto:alesvondra@seznam.cz
mailto:alesvondra@seznam.cz

	Masarykovo náměstí 66/67, Jihlava

